
Shërbime në fushën e shërbimeve sociale 

 

 Kërkesë për pranimin e personave me aftësi ndryshe në institucionet rezidenciale  

           

 Kërkesë për dhënie mendimi për kujdestari ligjore 

 

 Kërkesë për pranimin e fëmijëve në institucionet rezidenciale   

 

 Vërtetim që personi trajtohet me ndihmë ekonomike    

 

 Vërtetim që personi trajtohet me pagesë kujdestarie    

     

 Vërtetim që personi trajtohet me pagesë per paraplegjike dhe tetraplegjike 

 

 Vërtetim që personi trajtohet me pagesë verberie              

 

 Vërtetim që personi trajtohet me pagesën e shteses se invaliditetit       

 

 Vërtetim që personi trajtohet me pagesë për aftësi ndryshe          

 

 Kërkesë për pranimin e personave të moshuar në institucionet rezidenciale  .                                                 

                                                           

                                                                                                                  

                                                                                                                                                

                                                                                                                     


